АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» марта 2024 г. № 732

г. КОТЛАС

О проведении общественных обсуждений по проекту решения

 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка – «блокированная жилая застройка» в отношении

земельного участка с кадастровым номером 29:07:130301:121, расположенного
по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, городской округ

«Котлас», деревня Свининская, земельный участок 4/1»

В соответствии со статьями 5.1 и 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Положением об общественных обсуждениях и публичных слушаниях по

вопросам градостроительной деятельности в городском округе «Котлас», утвержденным

решением Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 16 февраля 2023 г. № 269-н,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:
1.  Организовать общественные обсуждения по проекту решения «О предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка –
«блокированная жилая застройка» в отношении земельного участка с кадастровым
номером 29:07:130301:121, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Архангельская область, городской округ «Котлас», деревня Свининская, земельный
участок 4/1».
           2. Организатором общественных обсуждений, указанных в пункте 1 настоящего

постановления, назначить Отдел архитектуры и градостроительства администрации

городского округа «Котлас».

           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на официальном

сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»             Д.Д. Шевела